
 

 
 

2012 m. birželio 26 d. 
 

Projekto „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastrukt ūros plėtra Anykščių rajone“ darbai 
įsibėgėja 

 
Įgyvendinant projektą „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Anykščių rajone“, 
vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtros darbai sėkmingai vykdomi Janušavoje, Dauginčiuose, pradėti 
Kavarsko mieste ir Kavarsko viensėdžiuose. Šiuo metu jau paklota apie 15 proc. numatytų vandentiekio ir 
nuotekų surinkimo tinklų. Toliau darbai bus vykdomi Kavarsko mieste ir Pumpučiuose.  
 
Nutiesus projekte numatytus 11,6 km vandentiekio ir 14,1 km nuotekų surinkimo tinklų, centralizuotos 
vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo paslaugos taps prieinamos beveik 60 proc. Anykščių rajono 
gyventojų.  
 
„Jaučiame didelį susidomėjimą iš visuomenės pusės. Gyventojai aktyviai domisi galimybėmis prisijungti 
prie centralizuotos vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo sistemos. Gaila, bet dėl įvairių apribojimų ir 
projektavimo ypatybių ne visų norinčiųjų poreikius galėsime patenkinti. Reikėtų dar ne vieną panašų 
projektą įgyvendinti, kad visi gyventojai galėtų gauti centralizuotas paslaugas“, – sakė Algirdas Daukša, 
UAB „Anykščių vandenys“ direktoriaus pavaduotojas. 
 
Projekto „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Anykščių rajone“ tikslas – užtikrinti 
Anykščių rajono gyventojams kokybišką geriamojo vandens tiekimą ir nuotekų tvarkymą, išplėtojant 
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūrą pagal nustatytus paslaugų kokybės, aplinkosaugos ir 
sveikatos apsaugos reikalavimus.  
 
Projektas įgyvendinamas pagal 2007-2013 m. Europos Sąjungos Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 
3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ VP3-3.1-AM-01-V priemonę „Vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra“, finansuojas ES struktūrinės paramos, Lietuvos Respublikos 
biudžeto, Anykščių rajono savivaldybės ir projekto vykdytojo lėšomis. 

 


